PORTARIA Nº. 134/2008

           “EXONERA SERVIDOR”

Olyntho Fiorin, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica, EXONERA o Servidor Diogo Rafael de Marchi, CC2 –
Dirigente do CMD, nomeado pela Portaria nº 49/2005, a contar de
01/12/2008.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 27 de novembro de

2008.

    Olyntho Fiorin

                                                            Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

    Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Mun. Adm. e Planejamento